
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 19

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:51:09

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:12/06/2019 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE ACESSIBILIDADE DOS PRÉDIOS
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE VARGEM.
Resumo:
A Prefeitura do Município de Vargem/SP, estado de São Paulo, através de sua Comissão Permanente
de Licitações e atendendo a requisição da Diretoria Municipal de Educação e do Gabinete do
Prefeito, torna público para conhecimento de todos os interessados que fará realizar licitação, na
modalidade de Tomada de Preços, tipo menor preço global, sob o regime de empreitada, para a
contratação de empresa para execução de obras de acessibilidade dos Prédios Públicos do Município
de Vargem, nos termos da Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores, e de acordo com este
Edital, seus anexos e projetos que o integram.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2019 00:00:00 Planilha e Cronograma Baixar

https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/19/pcontratacao-de-empresa-para-execucao-de-obras-de-acessibilidade-dos-predios-publicos-do-municipio-de-vargemp-/
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4af34a5e273757484057a25ebfd56ec5.xlsx


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/05/2019 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

28/05/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b9c4ca93ba8ff1c7842f81fd73169e6.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b6458ec42f751ac4aa421bad28ae02d.pdf

